Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

Gerência de Concursos e Posses

EDITAL N. 49/2018/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Luciano Alves de Souza Neto, no uso de

suas atribuições legais, considerando os termos da Ata de Inspeção de Saúde – Sessão n. 058, constante

dos autos do Processo Administrativo SEI n. 0021.202342/2018-51, torna público o Resultado da Inspeção

Médica de candidatos do Concurso Público Público da Polícia Militar do Estado de Rondônia, regido pelo

Edital n. 062/PMRO/SEARH, de 20 de maio de 2014, convocados através do Edital n. 063/GCP/SEGEP, de

29 de março de 2018, retificado através do Edital n. 067/GCP/SEGEP, de 4 de abril de 2018, conforme

relação nominal a seguir.

CARGO: SOLDADO PM - MASCULINO

Ordem Class. Insc. Candidatos
Resultado

Inspeção Médica

01 790º 449.082-7 TIAGO MARTINS TORATI Apto

02 848º 436.339-6 JUCELINO DE CARVALHO SANTOS Apto

03 908º 438.764-3 HEBER OLIVEIRA RODRIGUES Apto

Porto Velho – RO, 13 de julho de 2018.

Luciano Alves de Souza Neto
Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas